Camara  Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

Oficio n°: 023 /2025

Urucuia/MG, 31 de janeiro de 2025.

Ao Senhor

Antônio Pereira Ribeiro

Secretário de Saúde

Urucuia-MG

Assunto: Deferimento de Solicitação de Uso do Plenário.

Prezado(a) Senhor (a),

Cumprimentando-o(a) cordialmente, viemos por meio deste informar que

a solicitação para o uso do plenário da Câmara Municipal de Urucuia foi deferida.

Entretanto, para viabilizar o uso adequado do espaço e preservar as

condições de limpeza e organização, solicitamos que o(a) solicitante providencie uma

equipe de limpeza para manter o ambiente e os sanitários limpos durante o evento.

Essa medida é essencial devido ao pequeno quadro de servidores desta Casa, que

nem sempre dispõe de tempo suficiente para realizar as higienizações necessárias,

especialmente quando há outro evento agendado em sequência.

Contamos com sua compreensão e colaboração para garantir a

conservação e o bom uso de nossas instalações. Caso tenha dúvidas ou necessite de

mais informações, estamos à disposição.

Atenciosamente,
,,rifikt•64 SilVa Cis6°tr g i  padar

totricuta

- Albanita Anjos da Mata

Presidente da Câmara Municipal de Urucuia

h„),
\\)1'° 	•

d (\Prof

Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

CD-7051

	Page 1